POKAL RUDOLFA MAISTRA IN MEMORIAL
JANEZA VOLKARJA

V soboto 16.4. 2022 je ilo na strelišču  Lovske družine Kamnik  v Palovčah streljanje s MK puško za pokal generala Rudolfa Maistra in memoriala Janeza Volkarja.
Po več kot dveh letih je  ilo ponovno organizirano streljanje z MK puško V Palovčah. Streljanje ni ilo izvedeno zaradi predpisov v zvezi s epidemijo COVID-a. Streljanju za pokal generala Rudolfa Maistra smo  dodali tudi streljanje v spomin na rano preminulega  Janeza Volkarja prvega praporščaka Območnega združenja veteranov vojne za Slovenijo Kamnik-Komenda. Janez Volkar je sodelova pri ustanavljanju  veteranskega strelskega društva in il tudi  predsednik društva.
Streljanje je minulo v lepem vremenu in dobrem razpoloženju. Streljanja se je udeležilo preko petdeset strelk in strelcev. 
Rezultati;
EKIPNO
	Ime
	Krogov
	Mesto

	SD VETERAN Kamnik 1
	299
	1

	 Hajšek Mirko
	100
	1

	 Serša Pavle
	100
	4

	 Uranič Renato
	99
	8

	
	
	

	OZVVS Kamnik Komenda
	298
	2

	 Repič Marjan
	100
	5

	 Radej Roman
	99
	6

	 Vrankar Zdravko
	99
	7

	
	
	

	OZVVS Velenje
	293
	3

	 Hrovat Milan
	100
	2

	 Slatinek Viktor
	98
	9

	 Hudales Martin
	95
	23



POSAMIČNO
	Št.
	Tekmovalec
	Ekipa
	Krogov
	Centri
	Muši
	Dodatno
	Mesto

	006
	Hajšek Mirko
	SDV Kamnik 1
	100
	10
	6
	0
	1

	009
	Hrovat Milan
	OZVVS Velenje
	100
	10
	5
	++
	2

	011
	Urankar Jaka
	SDV Kamnik 2
	100
	10
	5
	+
	3

	005
	Serša Pavle
	SDV Kamnik 1
	100
	10
	5
	0
	4

	033
	Repič Marjan
	OZVVS Kamnik Komenda
	100
	10
	4
	0
	5

	032
	Radej Roman
	OZVVS Kamnik Komenda
	99
	9
	8
	0
	6

	031
	Vrankar Zdravko
	OZVVS Kamnik Komenda
	99
	9
	4
	0
	7

	004
	Uranič Renato
	SDV Kamnik 1
	99
	9
	5
	0
	8

	007
	Slatinek Viktor
	OZVVS Velenje
	98
	8
	4
	0
	9

	025
	Doblekar Bojan
	SDV Kamnik 5
	98
	8
	4
	0
	10



